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1. NP

S1 (PODLAHA NAD TERÉNEM) - 1.04)

tl.[m]

Fatra THERMOFIX - heterogenní podlah. Krytina 0,0025

WEBER.FLOOR 4160 - jednosložková samonivel.hmota 0,004

WEBER.PODKLAD FLOOR - jednosložková disperzní penetrační nátěr

Roznášecí betonová mazanina + KARI síť - ⌀6/6’/ 100/100 , С25/30 0,065

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

DEKPERIMETER SD 150-tepelě izolační desky z pěn. polystyrenu 0,12

Ochranná betonová mazanina C15/20 0,06

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL - SBS modifikovaný asfaltový pás 2x0,004

DEKPRIMER - penetrační asfaltová emulze

Monolitická silikátová vrstva С25/30, XC2 0,18

FILTEK 300 - netkaná textilie 350g

Štěrk 16-32

0,4317

S2 (PODLAHA NAD TERÉNEM) - 1.01, 1.03, 1.05-1.07)

tl.[m]

Keramická dlažba RAKO 0,01

Lepici tmel na bázi cementu 0,006

Ochranná hydroizolační hmota - jednosložková silikátově disperzní hi. 0,002

penetrace - disperzní penetrační nátěr

Roznášecí betonová mazanina + KARI síť - ⌀6/6’/ 100/100 , С25/30 0,065

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

DEKPERIMETER SD 150-tepelě izolační desky z pěn. polystyrenu 0,12

Ochranná betonová mazanina C15/20 0,06

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL - SBS modifikovaný asfaltový pás 0,004

DEKPRIMER - penetrační asfaltová emulze

Monolitická silikátová vrstva С25/30, XC2 0,18

FILTEK 300 - netkaná textilie 350g

Štěrk 16-32

0,4472

S3(PODLAHA NAD TERÉNEM) - 1.02)

tl.[m]

Hladký epoxidový nátěr Sikafloor®- 264 0,005

penetrace - disperzní penetrační nátěr

Roznášecí betonová mazanina + KARI síť - ⌀6/6’/ 100/100 , С25/30 0,065

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

DEKPERIMETER SD 150-tepelě izolační desky z pěn. polystyrenu 0,12

Ochranná betonová mazanina C15/20 0,06

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL - SBS modifikovaný asfaltový pás 0,004

DEKPRIMER - penetrační asfaltová emulze

Monolitická silikátová vrstva С25/30, XC2 0,18

FILTEK 300 - netkaná textilie 350g

Štěrk 16-32

0,4342
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2. NP

S4 (2.01, 2.02, 2.06, 2.07)

tl.[m]

EGGER FLOOR LINE - LAMINÁTOVÁ PODLAHA S hdf JÁDREM 0,01

Tlumící podložka - pásy z pěněného polyethylenu 0,005

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

Anhydritový potěr 0,05

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

RIGIFLOOR4000 - tepelněizolační desky z elastifikov. Pěnového polystyrenu 0,03

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,3554

S5 (2.03-2.05)

tl.[m]

Keramická dlažba RAKO 0,01

Lepici tmel na bázi cementu 0,006

Ochranná hydroizolační hmota - jednosložková silikátově disperzní hi. 0,0002

penetrace - disperzní penetrační nátěr

Anhydritový potěr 0,05

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

RIGIFLOOR4000 - tepelněizolační desky z elastifikov. Pěnového polystyrenu 0,03

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,3564

3. NP

S6 (3.01-3.03)

tl.[m]

EGGER FLOOR LINE - LAMINÁTOVÁ PODLAHA S hdf JÁDREM 0,01

Tlumící podložka - pásy z pěněného polyethylenu 0,005

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

Anhydritový potěr 0,05

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

RIGIFLOOR4000 - tepelněizolační desky z elastifikov. Pěnového polystyrenu 0,03

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,3554

S7 (3.04)

tl.[m]

Keramická dlažba RAKO 0,01

Lepici tmel na bázi cementu 0,006

Ochranná hydroizolační hmota - jednosložková silikátově disperzní hi. 0,0002

penetrace - disperzní penetrační nátěr

Anhydritový potěr 0,05

DEKSEPAR - separační polyrthylenová fólie 0,0002

RIGIFLOOR4000 - tepelněizolační desky z elastifikov. Pěnového polystyrenu 0,03

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,3564
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S8 (TERASA)

tl.[m]

Teracová dlažba (Granex®) leoená flexibilním tmelem 0,01

Stěrková izolace - system MAPEI Mapelastic 0,002

Roznášecí betonová mazanina + KARI síť - ⌀6/6’/ 100/10 , С25/30 0,065

DEKDREN G8- profilovaná fólie s nakašírovanou textilií, drenáž. a filtrač. 0,008

FILTEK 300 - netkaná textilie 300g

DEKPLAN 77 - fólie z PVC-P, HI 0,0015

FILTEK 300 - netkaná textilie 300g

EPS 100 - desky ze stabilizovaného pěnového polystyrenu ve více vrstvách 0,25

GLASTEK AL 40 MINERAL- pás z SBS modif. Asfaltu s hliníkovou vložkou 0,004

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,6005

S9 (STŘECHA 30 st)

tl.[m]

Trapézová střešní krytina 0,00125

Latě 0,04

Kontralatě z jehličnatého řeziva 0,04

DEKTEN MULTI-PRO II - difúuná fo'lije lehkého typu,doplň- hydroiz. vrstva 0,0048

TOPDEK 022 PIR- desky na bázi polyisokyanurátu, tep. Izol. Vrstva 0,2

TOPDEK AL BARRIER - samolepicí pás z SBS modifik. Asfaltu 0,0022

DEKPRIMER- asfaltová emulze, přípravný nátěr podkladu

POROTHERM strop - žebrový strop s železobetonovými nosníky 0,25

z betonu min. C25/30 a s keramickými vložkami MIAKO

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,54825

S10 (STŘECHA 70 st)

tl.[mm]

Trapézová střešní krytina 0,00125

Latě 0,04

Kontralatě z jehličnatého řeziva 0,04

DEKTEN MULTI-PRO II - difúuná fo'lije lehkého typu,doplň- hydroiz. vrstva 0,0048

TOPDEK 022 PIR- desky na bázi polyisokyanurátu, tep. Izol. Vrstva 0,2

TOPDEK AL BARRIER - samolepicí pás z SBS modifik. Asfaltu 0,0022

DEKPRIMER- asfaltová emulze, přípravný nátěr podkladu

ŽB 25/30 0,06

Filigránová stropní deska z betonu min. C25/30 2x0,07

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,35825

Bakalářská práce «Polyfunkční dům Praha Dejvice»

Hanna Abramovich

5/5

S11 (Atika)

tl.[mm]

Lícové cihly Porotherm - Terca Agora Grafietzwart 0,1

Odvětrávaná vzduchová mezera 0,05

Tepelná izolace ROCKWOOL - WENTIROCK, VENTI MAX 2x0,100

Porotherm 24 Profi Dryfix, P10 0,24

Omitka Porotherm Universal 0,01

0,75825
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Posouzení zjednodušenou metodou pro vnitřní stěnu

1. Kvalita zdiva P20

2. Tloušt’ka zdiva 240mm


[…]


SCHÉMA KLADENÍ SÍTÍ KARI

8550

1
2
3
0
0

Ocelový

Průvlak IPE 270

Ocelový

Průvlak IPE 270

VÝKAZ KARI SÍTÍ

OZN NÁZEV PRVKU

PL

m

2 KUSY

CELKEM

m

2 +15%

AQ-60

SZ1

KARI AQ 60

Ø6/6, OKA 100/100 mm

105,165 1 105,165 15,77 120,935

CELKOVÁ PLOCHA

HMOTNOST NA JEDNOTKU PLOCHY

CELKOVÁ HMOTNOST DLE KARI

m

2

kg/m

2

kg

120,935

4,44

536,951

TLOUŠŤKA STROPNÍ KONSTRUKCE 250 mm

TŘÍDA BETONU - C 25/30

Ocelový

Průvlak IPE 270

POZNÁMKA:

STROP V ÚROVNI +4,800 m

STROP V ÚROVNI +6,110 m

KARI AQ 60

Ø6/6, OKA 100/100 mm

PŘESAH 2-10 OK (VIZ SCHEMA)

SZ1

2x

1x

2x

SZi

SZi

1x 2x

1x

2x

SZi

SZi

1x

3x

P
Ř

E
S

A
H

2
-
3

O

K
A

PŘESAH 2-3 OKA

SCHÉMA KLADENÍ SÍTÍ KARI

SZ1

SZ2

KARI AQ 60

Ø6/6, OKA 100/100 mm

PŘESAH 2-10 OK (VIZ SCHEMA)

SZ2

1
0
8
2
0

7960

1
2
3
0
0

5700

VÝKAZ KARI SÍTÍ

OZN NÁZEV PRVKU

PL

m

2 KUSY

CELKEM

m

2 +15%

AQ-60

SZ1

KARI AQ 60

Ø6/6, OKA 100/100 mm

86,127 1 12,91 99,046

CELKOVÁ PLOCHA

HMOTNOST NA JEDNOTKU PLOCHY

CELKOVÁ HMOTNOST DLE KARI

m

2

kg/m

2

kg

4,44

797,746

86,127

SZ2

KARI AQ 60

Ø6/6, OKA 100/100 mm

70,11 1 10,51 80,6270,11

Σ 179,67

179,67
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POČET

TABULKA KONSTRUKČNÍCH PRVKU STROPU

OZNAČENÍ POPIS DÉLKA

mm

POZNÁMKA

KS

POT /902300 NOSNÍK POROTHERM 3000 15

POT /902325 NOSNÍK POROTHERM 3250 18

513VLOŽKA "MIAKO" 19/50 PTH

VLOŽKA "MIAKO" 8/50 PTH (NÍZKÁ) 105

34VLOŽKA "MIAKO" 8/62,5 PTH (NÍZKÁ)

POT /902425 NOSNÍK POROTHERM 4250 18

VLOŽKA "MIAKO" 19/50 PTH

VLOŽKA "MIAKO" 8/50 PTH

LEGENDA:

OSOVÁ VZDÁLENOST 500 mm

VLOŽKA "MIAKO" 8/62,5 PTH

POT /902175 NOSNÍK POROTHERM 1750 15

7950

2
8
8
9
,
1
3

2
0
0

2
6
9
0

3
0
0

5
4
7
0

1
1
6
6
0

ŘEZ PODÉLNĚ NOSNÍKŮ
VĚNCOVKA

NOSNÁ STĚNA

DLE STAVEBNÍ ČÁSTI

POLYSTYREN TL.80 mm

DETAIL - VĚNCE

NOSNÁ STĚNA

S
T

R
O

P
U

T
L

O
U

Š
T

K
A

VĚNCOVKA

NOSNÁ STĚNA

DLE STAVEBNÍ ČÁSTI

POLYSTYREN TL.80 mm

S
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R
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P
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T
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Š
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K
A

ŘEZ PŘÍČNĚ NOSNÍKŮ

NOSNÁ STĚNA

DETAIL - ZESÍLENÍ POD PŘÍČKOU

S
T

R
O

P
U

T
L

O
U

Š
T

K
A

TLOUŠŤKA STROPNÍ KONSTRUKCE 250 mm

TŘÍDA BETONU - C 25/30

DETAIL - VÝZTUŽNÉ ŽEBRO

S
T

R
O

P
U

T
L

O
U

Š
Ť

K
A

9
5

180

DÉLKA 2x 370mm

VÝŠKU TŘMÍNKU UPRAVIT DLE

TLOUŠŤKY STROPNÍ KONSTRUKCE

TŘMÍNEK ØR6 á 250 mm,

ØR; 4 - 6 Ks

SCHEMA MONTÁŽE PRVKŮ STROPU

1
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2 3 4 5
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POSTUP KLADENÍ VLOŽEK

n x 500 (625)

9
5

180

Ocelový

Průvlak IPE 270
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 Projekt
Norma
1 Protokol zatížení: Zatížení sněhem 70proc
2 Protokol zatížení: Zatížení sněhem 7proc
3 Protokol zatížení: Zatížení větrem
3.1 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem
3.2 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem
3.3 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem

4 Protokol zatížení: Zatížení větrem 555
4.1 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem
4.2 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem
4.3 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem

5 Protokol zatížení: Zatížení sněhem
6 Protokol zatížení: Zatížení větrem 1
6.1 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem 1 - lok.
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