ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
Fakulta aplikovaných věd
Akademický rok: 2017/2018

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení: **Hana ABRAMOVICH**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Polyfunkční dům.**
Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**

Předkládaná práce je provedena dle zadání a v souladu s platnými právně technickými předpisy v návaznosti na stávající normové doporučení ČSN EN a EC zabývá se problematikou řešení prostorných polyfunkčních domů. Tato práce se skládá z textové a grafické, přílohové části dle platné vyhlášky ke stavebnímu ohlášení, povolení.

Textová část předložené práce obsahuje veškeré zprávy a technické specifikace s technický rozbohem řešené konstrukce dle zadání. Další součástí jsou v textové části technické a statické posouzení a provozní zatížení se statickým výpočtem jednotlivých kroků a jednotlivých konstrukčních prvků, které se nacházejí v řešené konstrukci.

V grafické a jiné přílohové části je předložena komplexní řešení samostatných příloh pro část D1.1. a část D 1.2. kde jsou zpracované jednotlivé výkresové části splňující vyhlášku pro daný druh stavby.

Dále jsou zde jednotlivé části řešení určitých konstrukčních prvků, výkresová dokumentace odpovídá kvalitou a požadavků projektu ke stavebnímu povolení. Dále je představeno celkové dispoziční uspořádání stavby a výkresová dokumentace představující konstrukční hledisko.

Otázky:

1- Vyspecifikujte technologii a konstrukční řešení skládaných stropních konstrukcí.

Hodnocení:

Student (ka): **Hana ABRAMOVICH** splnila zadané cíle předkládané bakalářské práce a projevila schopnost aplikovat získané poznatky při zpracovávání této práce.

Práci hodnotím známkou **(1)**

V Plzni dne 06/2018

Ing. Petr Kesl